
Канцеларија на Претседателот на Владата на Република Северна Македонија

Име и презиме Работно место Нето плата
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Менде Диневски Надворешен советник за примарно здравство 39,000.00 ден.

Aна Данева Маркова Надворешен советник за здравство 39,000.00 ден.

Спасе Додевски Надворешен советник за унапредување на образованието, здравствената и социјалната заштита, институционалниот 
систем на лицата со попреченост во Република Северна Македонија 39,000.00 ден.

Драган Василевски Надворешен советник за одбрана 39,000.00 ден.

Исмет Рамадани Надворешен советник за евроатлантски вредности за регионална соработка 39,000.00 ден.

Предраг Трпески Надворешен советник за економија 39,000.00 ден.

Ирена Стефоска Надворешен советник за УНЕСКО 39,000.00 ден.

Маја Ангеловска Надворешен советник за дигитализација 39,000.00 ден.

Антон Чаушевски Надворешен советник за енергетика 39,000.00 ден.

Симона Ристеска Надворешен советник за даночна политика 39,000.00 ден.

Ванчо Узунов Надворешен советник за Берлински процес 39,000.00 ден.

Јоханес Хајдекер надворешен советник - интегриран експерт за зајакнување на капацитетот на економскиот тим во канцеларијата на 
претседателот на Владата на Република Северна Македонија 36,000.00 ден.
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ци Зоран Верушевски Советник за национална безбедност 74,988.00 ден.

Ели Бојаџиеска-Ристовски Советник за надворешна политика 71,902.00 ден.

Елена Оранска Петковска Советник за административно право 71,902.00 ден.


